UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO RI-  110H

ATO DA REITORIA NQ 1 ,502

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA

Ô
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMO EDU 111/95,

R E 5 O L V E:

Designar a servidora ISABEL TORRES MONACO
'
para

exercer a função de Assistente(FG-2), da Editora Universidade de
Brasília.

Brasília_DF, 21i de 	 de iggS

.

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor

ÍA p'7»rojÇj/ i